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Tiedote vanhan tutkintorakenteen mukaan opiskeleville/
Siirtyminen uuteen tutkintorakenteeseen

Jos et ennätä valmistua ennen siirtymäajan loppumista 31.7.2010 niin sinut siirretään au-
tomaattisesti uuteen tutkintorakenteeseen syyslukukauden alussa. Sinun ei tarvitse tehdä
siirtymäilmoitusta. Huom! Tutkintoaikojen rajaus ei koske sinua, vaikka siirrytkin uuteen
tutkintorakenteeseen.

Kaksiportainen tutkintorakenne tarkoittaa sitä, että suoritat ensin tekniikan kandidaatin
tutkinnon (180 op) ja sen jälkeen diplomi-insinöörin tutkinnon (120 op). Et pysty enää val-
mistumaan vanhan tutkintorakenteen mukaan, vaikka tutkintorakenteesi olisikin ollut jo
aikaisemmin hyväksytty vaan tutkintosi tulee noudattaa kokonaisuudessaan uuden tutkin-
toasetuksen mukaista tekniikan kandidaatin ja diplomi-insinööritutkinnon tutkintoraken-
netta. Tekniikan kandidaatin tutkinnon opinnäytetyö Kandidaatintyö ja seminaari 10 op on
tehtävä, sitä ei voi korvata muulla suorituksella. Käytännössä kandidaatintyö voi olla koulu-
tusohjelmasta riippuen diplomityöhön liittyvä esiselvitys tai vanhaan tutkintorakenteeseen
kuuluvasta erikoistyöstä muokattu kandidaatintyö. Huom! Kurssin/erikoistyön tulee olla
sellainen, mikä ei vastaa mitään pakollista kurssia uudessa tutkintorakenteessa. Kandidaa-
tintyön tekemisen suhteen, ole yhteydessä pääaineesi vastaavaan professoriin.

Siirtymäajan loppumisen aiheuttaman ruuhkan takia uuden tutkintorakenteen mukaisia
hops:eja pystymme tarkastamaan ja käsittelemään vasta elokuun loppupuolella. Sinun on
hyvä kuitenkin laatia hops jo hyvissä ajoin, jotta sinulle itsellesi selviää opintojesi tilanne;
vastaavat kurssit uudessa tutkintorakenteessa ja mahdolliset puuttuvat kurssit. Kurssien
korvaamisesta sekä poikkeavasta hops:ista päättää tapauskohtaisesti kunkin koulutusoh-
jelman johtaja.

Suorittamasi opinnot eivät häviä mihinkään ja ne säilyvät siinä laajuudessa kuin ne olet
suorittanut. Opintoviikkomitoitettuna suorittamasi kurssit säilyvät edelleen opintoviikko-
mitoitettuna, joten merkitse ne hops:iin opintoviikkoina. Esim. harjoittelut ja suoritettu
diplomityö säilyvät opintoviikkoina. Hops:in laatimisessa voit käyttää kaikkia uuden tutkin-
torakenteen mukaisia opinto-oppaita lv 2005–2006 alkaen ja kaikki opiskeluajan opinto-
oppaat ovat käytössäsi sekä tekniikan kandidaatin että diplomi-insinöörin tutkinnossa. Voit
myös poimia eri kokonaisuuksia (yleisopinnot, pääaine, sivuaine) eri oppaista. Kokonaisuu-
den tulee kuitenkin olla hyväksytty jossakin opinto-oppaassa (et voi muodostaa esim.
”omia” sivuaineita).

Lisätietoja antaa oman koulutusohjelmasi opintosuunnittelija (elokuussa):
• Opintosuunnittelija Marjaana Lehtinen, puh. 040 1919 418, (energiatekniikka, ym-

päristötekniikka, sähkötekniikka)
• Opintosuunnittelija Tarja Nevalainen, puh. 040 1592 816 (kemiantekniikka, kone-

tekniikka)


